
Contacto

Correo Electrónico secretario@pozocanada.es

Dirección Postal

Plaza 8 de Mayo, nº 3
(02510) Pozo Cañada España
ES421

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 754796D
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-03-2021 a
las 09:26 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Pozo Cañada
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P0200010G
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NzoWaVeKClqmq21ux hbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: libros texto 3º ESO

Presupuesto base de licitación
Importe 86,25 EUR.
Importe (sin impuestos) 82,93 EUR.

Plazo de Ejecución
365 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ALBACETE
Código de Subentidad Territorial ES421

Adjudicado

Adjudicatario

YAÑEZ HERNANDEZ FRANCISCO J.
NIF 52754148Z

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 82,93 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 86,25 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 11/03/2021

Información Sobre las Ofertas

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NzoWaVeKClqmq21uxhbaVQ%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=o%2F4vn2wykRDnS oTX3z%2F7wA%3D%3D

ID 80777 |  2021-722084 | Sun, 21 Mar 2021 09:26:03:734 CET 107561676511536015048584989168382997976UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=o%2F4vn2wykRDnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

